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Kommunfullmaktige

Datum tisdagen den 21 maj 2024
Tid 17:30

Plats Folkets Hus Valhall
Kommentar

Hofors den 10 maj 2024

Mari Rasjo

Ordfoérande

Sekreterare Linda Hoglin
Telefon 0290-77 14 25

E-post linda.hoglin@hofors.se



Hofors Kommun

Datum

Arende

1. Kungodrande
2. Upprop

3. Val avjusterare

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Godkannande av dagordning
Allmanhetens fragestund
Avsagelse/fylinadsval

Beviljande av ansvarsfrihet

Taxa for verksamhet enligt plan- och bygglagen, samt kart-

och matningsverksamhet

Hojning av VA-taxans brukningsavgift 2025

Foreskrifter om rengoring (sotning) och
brandskyddskontroll

Vindkraftpark Rummelberget
Planeringsstrategi

Avskrivning av arende "Forvarv av fastighet Hofors 5:14,
Hofors Folkets Hus"

Reviderat reglemente for barn- och utbildningsndamnden
Motion om cykelgarage for elsparkcyklar

Motion om trafiksituationen och skyltning i Hofors
centrum

Medborgarforslag om att férbjuda fyrverkerier och
pyroteknik aret runt

Medborgarforslag om att reglera tider for anvandning av
fyrverkerier

Sida

2024-05-10 2(3)

Forslag/Foredragande Tid
17:30

Daniel Wintherhamre (V)/ers.
Kyrre Heggem (SD)/ers.

2024-05-27



Datum

Hofors Kommun 2024-05-10

Arende Forslag/Foredragande

19. Medborgarférslag om inférande av merdppet pa
biblioteken, anmalan

20. Medborgarférslag om avdelning for unga personer med
demenssjukdom pa nya dldreboendet, anmalan

21. Rapportering av meddelanden

Sida

3(3)

Tid



